
UCHWAŁA NR XXIV/132/17
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pęcław na lata 2017-2020                             
z perspektywą na lata 2021-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U.z 2017r. poz. 519 z późn. zm.)Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Pęcław na lata 2017 - 2020 z perspektywą na lata 
2021- 2024, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 2E813F18-DECC-46A3-84AD-1185B1EA51A0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017r. poz.

519) organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki ochrony środowiska sporządza gminny program

ochrony środowiska.

Program ten tworzony jest w celu realizacji polityki ochrony środowiska na szczeblu gminnym.

Id: 2E813F18-DECC-46A3-84AD-1185B1EA51A0. Podpisany Strona 1




